
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

10. 9. 2023
23. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Poděkování za úrodu
Olešnice – za žijící a † členy KDU-ČSL a Orla
Rovečné – za rodiče Bočkovy a Sedlákovy
Černovice – za farníky

11. 9. 2023
pondělí

7.00 Olešnice – na úmysl Panny Marie, sv. otce, za mír a dary Ducha
Svatého pro celou rodinu

12. 9. 2023
úterý 18.00

Jména Panny Marie
Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

13. 9. 2023
středa 16.30

18.00

Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Marii Horáčkovou, manžela a vnuka

14. 9. 2023
čtvrtek 17.30

Svátek Povýšení svatého kříže
Černovice – za rodiče Hořínkovy, Pešovy a Růžičkovy

15. 9. 2023
pátek 18.00

Památka Panny Marie Bolestné
Olešnice – na poděkování za 50 let života s prosbou o požehnání
pro celou rodinu – křest Amálie Šenkýřové

16. 9. 2023
sobota 8.00

11.00

Památka sv. Ludmily, mučednice
Olešnice – na poděkování s prosbou za Boží vedení
Olešnice – křest Noemi Plíhalové

17. 9. 2023
24. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 40 let manželství a Boží ochranu
pro celou rodinu
Rovečné – za Františka Řehořku, sestry a rodiče
Černovice – za Aloise a Františku Musilovy, 2 dcery a Boží
ochranu pro živé rodiny

▪ Mnohokrát děkuji všem, kdo jste se podíleli na přípravě nebo průběhu dnešní
slavnosti poděkování za úrodu. Děkuji ženám květinářkám za krásnou výzdobu a
kytice ke křížům a stejně tak za kytičky domů. Děkuji Šárce Neumannové za
přípravu plodin a realizaci obětního průvodu a všem kdo jste vypravili děti v kroji.

▪ Všichni jste po mši sv. zváni na kavárnu, při které se zástupci mladých podělí s
obrázky a se zážitky ze světového setkání mládeže s papežem v Portugalsku.

▪ Tento pátek 15. 9. bude 1. setkání misijního klubka i ministrantů v novém
školním roce. Upozorňuji na změnu času začátku setkání, který bude vždy od 16
hodin.

▪ Během školního roku bude bývat při nedělní mši sv. katecheze pro děti a v tento
pátek začnou i kázání zaměřená pro děti.

▪ Příští neděli si v Olešnici připomeneme výročí posvěcení farního kostela, který
byl slavnostně vysvěcen 15. září 1839.



▪ Během školního roku bude bývat při nedělní mši sv. katecheze pro děti a v pátek
bude pro ně zaměřeno kázání.

▪ Prosím rodiče, aby si na stolku pro obětní dary vzali pro školní děti přihlášku do
náboženství. Vyučování bude probíhat vždy ve středu v návaznosti na vyučování.
Přihlášky prosím odevzdejte nejpozději ve středu do schránky ve vratech fary.
Vyučovat se začne 20. 9. 2023. Přihlášky jsou také k dispozici ve škole u
zástupkyně ředitele Markéty Kánské, které je můžete i odevzdat.

▪ Prosím zájemce o účast na poutním zájezdu do Jižních Čech, ve dnech od 29. 9.
do 1. 10. 2023, aby se co nejdříve přihlásili panu jáhnovi Ladislavu Kincovi;
kinc@dieceze.cz ; 606 948 970. Nejlépe, když pošlete e-mail, kde uvedete jméno,
příjmení, bydliště, číslo OP, a telefonní číslo. Bližší informace naleznete na
letáčku na bočním oltáři Sv. Rodiny.

Poděkování za úrodu v loňském roce 2022.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

mailto:kinc@dieceze.cz
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

